
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r. 

Poz. 2789 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyłączenia obowiązku poboru zryczałtowanego podatku dochodowego 

od osób prawnych 

Na podstawie art. 26 ust. 9 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2587, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyłączenia obowiązku poboru zryczał-

towanego podatku dochodowego od osób prawnych (Dz. U. poz. 2852) w § 3 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2023 r.” zastępuje się 

wyrazami „do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2640 i 2745 oraz z 2023 r. poz. 185, 326, 

412, 825, 1059, 1130, 1414, 1705, 1723, 1787 i 1843.  


	Rozporządzenie
	Ministra Finansów
	z dnia 22 grudnia 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wyłączenia obowiązku poboru zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych
	Na podstawie art. 26 ust. 9 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wyłączenia obowiązku poboru zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych (Dz. U. poz. 2852) w § 3 wyrazy „do dnia 31 grudnia 2023 r.” zastępuje się wyrazami „do dnia 3...
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r.

	Minister Finansów: A. Domański

		2023-12-28T12:35:42+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-28T18:08:59+0100




